

# **L-Kejser ApS**

**c/o Lone Kejser, Tegholmegade 32, 04 tv., 2450 København SV**

**CVR-nr. 35 66 86 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Lone Kejser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L-Kejser ApS c/o Lone Kejser Teglholmegade 32, 04 tv. 2450 København SV  CVR-nr.: 35 66 86 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Skovgaard Kejser
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Infiniance Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber sam dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 140 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.251</b>	<b>-7.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	146.900	22.600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.490	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.159</b>	<b>14.833</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>140.159</b>	<b>14.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.159	14.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.159</b>	<b>14.833</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>243.620</u>	<u>103.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.620</u></b>	<b><u>103.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>356.120</u></b>	<b><u>215.960</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	129.824	-10.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.824</u></b>	<b><u>29.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	186.296	186.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.296	186.295
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.296</u></b>	<b><u>186.295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>356.120</u></b>	<b><u>215.960</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksættelselskaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	-25.168	14.832
Overført fra reserve for iværksættelselskaber	39.999	0	0	39.999
Årets overførte overskud eller tab	0	0	14.833	14.833
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-10.335	29.665
Årets overførte overskud eller tab	0	0	140.159	140.159
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>129.824</b>	<b>169.824</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Infiniance P/S for t.kr. 336.
